UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-HCTC

V/v đăng ký sáng kiến năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang,  ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc, trực thuộc.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các cá nhân có sáng kiến thực hiện đăng

ký, báo cáo về Hội đồng xét, công nhận sáng kiến Văn phòng để xem xét, đánh

giá, quyết định công nhận sáng kiến cấp cơ sở và đề nghị xét, công nhận sáng kiến

cấp tỉnh năm 2023 làm căn cứ bình xét, đề nghị khen thưởng các cấp (căn cứ theo

Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ ban hành điều lệ

sáng kiến).

Lưu ý: Trước khi đăng ký sáng kiến đề nghị các đồng chí trao đổi với các

sở, ban, ngành liên quan thống nhất về tác giả, đồng tác giả sáng kiến (đối với

những sáng kiến cùng phối hợp thực hiện) tránh trường hợp trùng hoặc có tranh

chấp về sáng kiến khi trình cấp tỉnh.

Hồ sơ gồm: Đơn đề nghị công nhận sáng kiến, các tài liệu, bằng chứng về

hiệu quả và lợi ích mang lại của sáng kiến, gửi về phòng Hành chính - Tổ chức

trước ngày 30/10/2023 (bản mềm gửi về đồng chí Đỗ Thị Hằng theo địa chỉ

dthang.vpubnd@hagiang.gov.vn hoặc trên ứng dụng zalo) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

mailto:dthang.vpubnd@hagiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T09:07:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Song Toàn<nstoan.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T10:27:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:31:25+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:31:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:31:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T14:31:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!